
Λήψη έγγραφων προσφορών άνευ δημοπρασίας για την ανάδειξη ενός (1) αναδόχου για την εκτέλεση βοηθητικών εργασιών μελετών.
Τετάρτη, 28 Σεπτέμβριος 2016 10:30

Το Δασαρχείο Πολυγύρου ανακοινώνει τη λήψη έγγραφων προσφορών άνευ
δημοπρασίας, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 9 του Π.Δ. 437/81, γι
α την ανάδειξη ενός (1) αναδόχου, σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 437/81, για την
εκτέλεση βοηθητικών εργασιών μελετών ήτοι:
  
    1. «Λήψη δοκιμαστικών επιφανειών για τον υπολογισμό των ογκομετρικών και
προσαυξητικών στοιχείων ως και των αντίστοιχων πινάκων για τη σύνταξη
διαχειριστικών μελετών Δημοσίων Δασών περιοχής ευθύνης  Δασαρχείου
Πολυγύρου» .  
    2. Λήψη οριζοντιογραφικών και υψομετρικών στοιχείων για τη βελτίωση
δασικού δρόμου Αγ. Παύλου – Κουρμπάτσι» .  

  Η διαδικασία θα γίνει στις την Τρίτη 4 του μήνα Οκτωβρίου του έτους 2016 ημέρα Τρίτη
και ώρα 
9.30 – 10.00 
(ώρα λήξης επίδοσης προσφορών από τους μειοδότες η 
10.00πμ
)  μπροστά σε Επιτροπή, που συστήθηκε με την αριθ. 8425/08-04-2015 Απόφαση 
(Επανάληψη στο Ορθό) Απόφαση της Δ/σης Δασών Χαλκιδικής, 
στα γραφεία του Δασαρχείου Πολυγύρου.
 
 
    -  Περίληψη Διακήρυξης   
    -  ΑΔΑ: Ω40ΘΟΡ1Υ-Υ5Ψ   

  

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/400/20160928_perilipsi.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/Ω40ΘΟΡ1Υ-Υ5Ψ

